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به صداوسیما 
گفت: این افراد به 

خودرو های عبوری 
سنگ پرتاب کرده و 
شیشه خودروها را 
می شکستند و پس 
از توقف خودرو با 

استفاده از سلاح 
سرد به طعمه ها 

حمله و تلفن همراه، 
پول و طلاجات 

سرنشینان را سرقت 
می کردند.

خبرخبر
روزروز

ــان  عقیل رحمانی دادســت
مشهد گفت: این فرد شرور در 
مقابل عــوامــل بسیج حاشیه 
ــوران اقـــــــدام به  ــ ــأمـ ــ شـــهـــر و مـ
قدرت نمایی و توهین به آن ها 
ــا دســتــور قاطع  کـــرده بـــود کــه ب
دستگیر و طی یک روز رأی دادگاه بر محکومیت وی 

صادر و حکم شلاق در موردش اجرا شد.

ماجرای قدرت نمایی برای مردان قانون چه بود؟ ◾
چند روز پیش یکی از تیم های گشتی و عملیاتی 
محله محور بسیج رضویون زیرمجموعه سپاه ناحیه 
حضرت مسلم)ع( که از طریق مــردم منطقه در 
جریان نزاع دسته جمعی اراذل و اوباش بدون هویت 
در حوالی شهرک شهید باهنر قرار گرفته بودند به 
سرعت به سمت منطقه حرکت کردند. این ضابطان 
قضایی برای پیگیری ماجرا و دستگیری عاملان و 

مخلان نظم و امنیت شهر وارد عمل شدند.
پس از آنکه افــراد شرور خــودرو نیروهای بسیجی 
را می بینند وارد منطقه شــده و عـــده ای متواری 
ــن مــیــان یکی از افـــراد شــرور  ــا در ای مــی شــونــد. ام
شناخته شده و تحت تعقیب شهر که در فهرست 
سیاه هم نامش وجود داشت، درحالی که رفتارش 
نشان می داد حالت طبیعی ندارد به نوچه هایش 
دستور می دهد به سمت عوامل گشت رضویون 

حمله ور شوند.
وقتی این افــراد به سرکردگی شرور شناخته شده 
تصمیم به این اقدام گرفتند، نیروهای ورزیده گشت 
رضویون تمامی آن ها را زمینگیر و دستگیر کردند. 
ــراد، متهمان به دستگاه  پس از دستگیری این اف
قضایی منتقل شدند و دادستان مشهد که خارج 
از زمان اداری در کشیک دادسرا حضور داشت، در 

جریان قدرت نمایی فرد شرور قرار می گیرد.

از همین رو دستور رسیدگی ویژه و خارج از نوبت 
به پرونده این فرد که رفتارش موجب ایجاد حس 

ناامنی در شهر شده بود صادر شد.
با دستور عالی ترین مقام قضایی در دادستانی مرکز 
استان، روند رسیدگی به اقدام های مجرمانه این 
فرد در دادســرا به سرعت طی شد و پس از صدور 
کیفرخواست، مستندات موجود روی میز مقام 
قضایی در دادگاه قرار گرفت. این مرحله از روند مورد 
نیاز محاکم قضایی هم در کمتر از 24ساعت طی و 

متهم به 80 ضربه شلاق محکوم شد. در ادامه این 
رأی نیز به سرعت اجرا شد تا هیمنه پوشالی این فرد 
در میان نوچه هایش فرو بریزد و دیگر افراد شرور هم 

حساب کار دستشان بیاید.

ورود شخص دادستان مشهد به ماجرا ◾
در این زمینه قاضی درودی که خود پیگیر پرونده این 
فرد شرور شده بود تا او طعم اجرای عدالت را بچشد 
و بداند عاقبت ایجاد ناامنی برای مردم شهر چه 

خواهد بود، به خبرنگار قدس گفت: زمانی که پرونده 
این فرد به دادسرا ارسال شد بنده به عنوان قاضی 
کشیک در دادسرا حضور داشتم. وی تصریح کرد: 
آنچه در بررسی ها مشخص بود این فرد به نیروهای 
بسیج و مــأمــوران حین انجام وظیفه توهین و در 
مقابل اجرای قانون مقاومت کرده و دست به رفتار 

هنجارشکنانه ای زده بود.
دادستان مرکز خراسان رضوی ادامه داد: باتوجه 
بــه مــوضــوعــات مطرح شــده دســتــور تسریع در 
رسیدگی به پرونده این فرد صادر شد و درنهایت 
ــاه به  پس از صــدور حکم مقام قضایی در دادگ
تحمل شــلاق حــد محکوم شــد کــه رأی مذکور 
باتوجه به اینکه متهم هم به رأی صادره از سوی 
ــاه اعــتــراضــی نــداشــت در محوطه زنــدان  ــ دادگ

مشهد اجرا شد.

اقدام هایی که مصداق محاربه است ◾
قاضی درودی هشداری هم به دیگر افـــرادی داد 
که به ذهنشان این گونه اقدام ها خطور می کند و 
گفت: در مسیر برخورد با افرادی که اقدام به ایجاد 
درگیری و سرقت مسلحانه با سلاح سرد می کنند 
قاطع ایستاده ایم چراکه بیشتر اقدام های آن ها از 
مصادیق محاربه )براساس ماده۱8۳ قانون مجازات 
اسلامی هر فردی که با هدف ایجاد رعب و وحشت 
و نیز سلب آزادی و امنیت دیگر افراد جامعه از سلاح 
سرد استفاده نماید، مفسد فــی الارض شناخته 

شده می شود( است.

تا پای جان برای خدمت به مردم ایستاده ایم ◾
در ادامه سرهنگ پاسدار شریف، فرمانده سپاه 
ناحیه مقاومت بسیج حضرت مسلم)ع( ضمن 
قدردانی از اقدام انقلابی دادستان مرکز استان 
گفت: هدف و تلاش سپاه ناحیه مسلم)ع( در 

شرق مشهد ایجاد امنیت پایدار بــرای مــردم با 
حضور فعالانه در پایگاه های مقاومت بسیج 

محلات است. 
وی تصریح کرد: امنیت پایدار در ابعاد فرهنگی، 
اجتماعی، اقتصادی و انتظامی متجلی می گردد 
که در هر کدام از این اضلاع برنامه های تخصصی 
اجرا می شود. مشخصاً در ایجاد امنیت محلات 
با شناسایی عوامل برهم زننده امنیت و گسترش 
گشت های محله محور بسیج و تقویت قرارگاه 
شـــبـــانـــه روزی عــمــلــیــاتــی شــهــیــد ســلــیــمــانــی در 
کوتاه ترین زمان ممکن با هر نوع ناامنی برخورد 

قاطع صورت می گیرد.
فرمانده سپاه ناحیه مقاومت بسیج حضرت 
مسلم)ع( تصریح کــرد: ضمن احــتــرام به همه 
ــوام و مذاهب و گروه هایی که در ایــن مناطق  اق
زندگی می کنند، تا جایی که فعالیت های فردی 
و جمعی آن ها برهم زننده نظم و امنیت نباشد 
می توانند آزادانه برنامه های خود را اجرا نمایند، 
درغیر این صورت براساس قانون با آن ها برخورد 

خواهد شد. 
ــزود: جــا دارد از حــمــایــت هــای قضایی  ــ وی افـ
ــان و مـــعـــاونـــان وی که  ــتـ ــان مـــرکـــز اسـ ــ ــت دادســ
همواره حمایت قاطعی از بسیجیان در اجرای 
مأموریت ها داشــتــه انــد و سبب ایــجــاد انگیزه 
مضاعف در خدمت رسانی به مردم عزیز منطقه 
شــده اســت، صمیمانه سپاسگزاری کنم. ما و 
نیروهای بسیجی جانمان را در این مسیر با ارزش 
و مقدس کف دست گرفته ایم تا جان مردم عزیز 

حفظ شود و به این افتخار می کنیم.
ــاســدار شــریــف ادامـــه داد: امنیت  سرهنگ پ
حاشیه شهر مشهد خط قرمز بسیجیان و سپاه 
است و با هر اقدامی که آرامش مردم عزیز را برهم 

بزند قاطعانه برخورد خواهد شد.

درس عبرت دادستان مشهد به برهم زنندگان نظم و امنیت

اجرای حکم شلاق در 24 ساعت 

 باتوجه به موضوعات مطرح شده دستور تسریع در رسیدگی به پرونده این 
فرد صادر شد و درنهایت پس از صدور حکم مقام قضایی در دادگاه به تحمل 
شلاق حد محکوم شد که رأی مذکور باتوجه به اینکه متهم هم به رأی صادره 

از سوی دادگاه اعتراضی نداشت در محوطه زندان مشهد اجرا شد.
گزيدهگزيده
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تداوم برخورد با هر گونه شرارت و رذالت
فرمانده انتظامی خراسان رضوی در مراسم تشییع پیکر 
ستوان دوم شهید احسان پای خسته گفت: به خانواده 
این شهید قول می دهیم انتقام خون شهدا را از مجرمان 
خواهیم گرفت، تقاص خون این شهید را گرفته و حضور 
نیروهای امنیتی، نظامی، انتظامی، قضایی و سیاسی در 
این مراسم گواه این موضوع است، به شهید پای خسته 

قول می دهیم در تقاص خونش با هر نوع شرارت و رذالت 
برخورد کنیم و راهش را ادامه دهیم.

به گزارش قدس، سردار محمدکاظم تقوی افزود: بی ربط 
نبود رهبرمعظم انقلاب عزیزان انتظامی را مجاهدان 
فی سبیل الله و ستون استوار امنیت اعلام کردند و این 

لقب افتخار گواهش ایثارگری این عزیزان است.

با این شهید عزیز در حضور خانواده اش میثاق می بندیم 
در دفاع از ارزش های انقلاب گوش به فرمان رهبری معظم 
انقلاب از هیچ اقدامی فروگذار نباشیم و هیچ رذالتی را 

تحمل نخواهیم کرد.
وی خاطرنشان کرد: این شهید می توانست در لحظه 
خدمت، همانند سایر مــردم به خــانــواده اش برسد، او 

وظیفه ای برای حضور در آن محل نداشت اما داوطلبانه 
در مسیر امنیت و آرامــش در آن محل حضور یافت و 
اگر رأفت نبود مجرم سرنوشت دیگری داشت. احسان 
عزیز می توانست شدت عمل به خرج دهد و یا چشمش 
را ببندد و سارق را نبیند. مفتخریم به عزیزانی که در هر 

شرایطی خدمت را ترجیح می دهند.

خبر
    دستگیری عاملان شهادت 

افسر یگان ویژه خراسان رضوی 
فرمانده انتظامی مشهد مقدس گفت: سه ضارب 

که عاملان شهادت افسر یگان ویژه نیروی 
انتظامی خراسان رضوی بودند دستگیر شدند.

به گزارش تسنیم، سرهنگ حسین دهقان پور 
اظهار کرد: ستوان دوم احسان پای خسته، افسر 
یگان ویژه نیروی انتظامی خراسان رضوی ظهر 

جمعه گذشته هنگام انجام وظیفه و بررسی 
مدارک تعدادی شرور موتورسوار در جمعه بازار 

حاشیه شهر مشهد به ضرب چاقو توسط 
این افراد مجروح شد در بیمارستان شهید 

هاشمی نژاد این شهر به فیض شهادت نائل آمد.
وی ادامه داد: با اقدام های پلیسی متهمان 

مرتبط با این موضوع دستگیر شدند و به جرم 

خود اعتراف کردند.
فرمانده انتظامی مشهد مقدس با اشاره به 

دستگیری دو متهم در نخستین ساعات وقوع 
جرم گفت: متهم سوم هم که به اعتراف دو متهم 

دیگر ضارب اصلی است روز گذشته دستگیر شد.


